А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2020 г.                                                                                                         № 286

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.11.2017 № 2878 «О сети

наблюдения и лабораторного контроля

Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о сети наблюдения и лабораторного контроля

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2017

№ 2878, изменение, заменив в пункте 1.3 слова «Комиссией по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» словами

«Комиссией по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Петропавловск-Камчатского городского

округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Контрольного управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа   К.В. Брызгин